## INDEX.

- Anatomia simplex et comparata, vii. 220. Plurimæ dissectiones ad comparatam necessariæ . . . . . 221
- Anatomia vivorum desideratur, vii. 222. Corporum organicorum commendatur . . . . . viii. 81
- Anaxagoræ inventio, vii. 149. ib. 191. Ejus philosophia de homiomeris . . . . . viii. 18
- Anaxarchi patientia, cum linguam in os tyranni expueret vii. 209
- Anaximenes aërem rerum principium statuit . vii. 149, ix. 326
- Andes inter Peruviam et Chilem . . . . . viii. 306
- Andis Peruviani cacumen nive destitutum . . . . . viii. 86
- Andromanæ quare Spartanæ mulieres ita vocabantur . viii. 383
- Angeli ceciderunt, vii. 374. Eorum et spirituum natura nec inscrutabilis nec interdicta, 173. Veneratio prohibita, 174. Natura Deo proxima, 87. Ordines angelorum varii . . . . . ib.
- Angli bellicosi . . . . . vii. 432
- Anglia regnum hæreditarium . . . . . vii. 134
- Angliæ historia quam vilis et indigna, vii. 134. Angliæ coloni Galliarum rusticos superant, 432. Quæ in Anglia ad potentiam militarem apprime conducunt . . . . . ib.
- Anglica gens vivax . . . . . viii. 379
- Anguilla piscis, non longæva . . . . . viii. 361
- Anguillarum scissarum partes cur diutius moveantur viii. 446, 453
- Angustatio partium . . . . . viii. 355
- Anhelitus . . . . . ix. 50
- Anhelitus detentionis tempus, viii. 442. In animalibus . . . . . ib.
- Anicii Justiniani ætas . . . . . viii. 373
- Anima rationalis, unde et quibus subsistat . . . . . viii. 443
- Animæ rationalis organum est auræ divinæ particula, vii. 426. Substantiarum simplicissima . . . . . 215
- Anima sensibilis, vii. 106. De anima humana doctrina . . . . . 233
- Anima sensibilis sive producta . . . . . vii. 235
- Animarum emanationes duæ, vii. 233. Ejus generatio primitiva, ib. Plurimæ ejus supra animas brutorum præcellentiæ . . . . . ib.
- Animæ facultates, sive de objectis facultatum, vii. 235. Facultates ejus notissimæ, ib. Non est entelechia, 238. Est forma formarum, 245. Ejus medicina, etc. 364. Et remedium summarium, 373. Ejus status, divinitatis caractere ab Aristotele insignitus, ib. Animæ angustæ et degeneres immisericordes . . . . . 391
- Animi bona primum quærenda, vii. 425. Cultura, 363. Emendatione opus . . . . . 420
- Animus humanus fabricatus instar speculi, vii. 57. Animus ne sit pensilis anhelat, 269. Quando vere sanus et validus censendus est . . . . . 353
- Animi impetum cohibere immensum quid . . . . . vii. 353
- Animi hominum nunc in perfectiore, nunc in deteriore statu reperiuntur, vii. 372. Similis aquis et speculo, 403. Animi vexatio et inquietudo, 375. Qua clave reserandi certissime . . . . . 410
- Animi janua sunt oculi, os, vultus, gestus . . . . . vii. 408
- Animus humanus quomodo flectendus et effingendus . . . . . vii. 419
- Animalium ætates variæ . . . . . viii. 355, et seq.
- Animi periodi, in memoria labili . . . . . viii. 448
- Annæ Bolonæ, ad Henricum octavum, nuncium . . . . . x. 277